平成３０年度アライグマ捕獲従事者養成研修会の開催について
１　日　時　　平成３０年６月１３日（水）１３：３０～１５：３０
２　場　所　　埼玉県越谷合同庁舎　３階会議室（越谷環境管理事務所隣）
３　内　容　　アライグマ対策について
　　講師　埼玉県農業技術研究センター
　 生産環境・安全管理研究担当　担当部長 古谷 益朗 氏

４　申込み　　別紙により平成３０年５月３１日(木)までにメールで回答
　　　　　　　又は越谷市役所農業振興課（担当：樋口、FAX：048-963-9175）まで提出
５　その他　　研修終了後にアライグマ捕獲従事者養成研修修了証書を交付します。
※　この研修会は、埼玉県アライグマ防除実施計画に基づき実施するものであり、研修受講者は、狩猟（わな猟）免許非保持者であってもアライグマ捕獲業務に従事することができることとされております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　埼玉県越谷環境管理事務所

企画調整担当　斎藤
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０４８－９６６－２３１１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail q6623118@pref.saitama.lg.jp
別紙
【回答期限：５月３１日（木）】
　埼玉県越谷環境管理事務所　企画調整担当　斎藤　宛
　　Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　q6623118@pref.saitama.lg.jp
市　町　名
担当者所属・氏名
電話番号　　　　　－　　　　　－
平成３０年度アライグマ捕獲従事者養成研修会出席者（回答）
	所属（課所・担当名）
	職　　名
	氏　　　名

※　修了証書作成に使用しますので、氏名をフルネームで記入してください。